

Kansalaisopiston osaamisperusteisten kurssien opetussuunnitelmat lv. 2024–2025

Sivistyslautakunta 20.08.2024 § 49
419/12.08/2023

Valmistelija kansalaisopiston rehtori Anita Heino p. 0447401310

Kansalaisopisto on aloittanut osaamisperusteisten kurssien tarjoamisen viime lukuvuonna. Tarjolla oli silloin kaksi kuvataiteen ja kaksi kielten kurssia. Lukuvuodelle 2024–2025 on tarjolla kielissä espanjan kielen kurssi, kuvataiteessa Maanantaimaalarit-kurssi ja nyt myös ensimmäiset kädentaitojen kurssit: Neulekoneen huolto- ja alkeiskurssi sekä Ihanat tuohityöt -kurssi.

Kokemus opintopisteytettyjen kurssien suorittamiskiinnostuksesta lukuvuodelta 2023–2024 oli ristiriitainen. Kuvataidekurssilaiset, jotka olivat pääosin eläkeläisiä, suorittivat opintopisteitä innokkaasti, mutta kielikurssilaisista ei kukaan. Asia lienee vielä sen verran uusi kansalaisopiston opiskelijoille, että vie aikansa, että opiskelusta haluttaisiin kerryttää virallisia merkintöjä.

Kurssit, jotka on kuvattu osaamisperusteisesti ja opintopisteytetty, ovat samalla silti aivan tavallisia kansalaisopiston vapaatavoitteisia kursseja ilman vaatimusta suoritusmerkinnöistä. Opiskelija voi itse valita millä tavoin haluaa kurssille osallistua.

Liitteenä olevaan entiseen opetussuunnitelmapohjaan on lisätty uudet osaamisperusteiset kurssit. Kurssien otsikoiden vieressä on maininta ”Uusi kurssi lv. 2024–2025”.

Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Kansalaisopisto seuraa aikaa ja laajentaa vähitellen opitun tunnistamista ja tunnustamista ottamalla käyttöön opintopisteytettyjä kurssikuvauksia uusille kursseille, jolloin opiskelija voi saada kurssista virallisen suoritusmerkinnän Koski-tietovarantoon niin halutessaan. Mahdollisuutta laajennetaan vuosittain.

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Siilinjärven kansalaisopiston uusien osaamisperusteisten kurssien opetussuunnitelmat lv. 2024–2025

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiantuntijana kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli kansalaisopiston rehtori Anita Heino.